

令和4年度分

現金出納簿

自由民主党帯広市議団(単位:円)

年月日	科目	収入金額	支払金額	現在高		
				現金	預金	計
令和4年4月15日	政務活動費(4月~6月分)	630,000		0	630,000	630,000
令和4年4月15日	現金払出し			630,000	0	630,000
令和4年4月19日	⑦資料購入費		60,110	569,890	0	569,890
令和4年4月20日	⑩会派等運営費		85,800	484,090	0	484,090
令和4年4月20日	⑩会派等運営費		3,960	480,130	0	480,130
令和4年4月20日	⑩会派等運営費		24,090	456,040	0	456,040
令和4年4月26日	⑦資料購入費		19,800	436,240	0	436,240
令和4年5月12日	⑩会派等運営費		15,070	421,170	0	421,170
令和4年5月16日	政務活動費(5月~6月分)	60,000		421,170	60,000	481,170
令和4年5月16日	現金払出し			481,170	0	481,170
令和4年5月23日	⑩会派等運営費		4,125	477,045		477,045
令和4年5月25日	⑦資料購入費		7,370	469,675	0	469,675
令和4年5月27日	⑩会派等運営費		2,467	467,208	0	467,208
令和4年6月6日	⑦資料購入費		14,000	453,208	0	453,208
令和4年6月13日	⑩会派等運営費		15,070	438,138	0	438,138
令和4年7月15日	政務活動費(7月~9月分)	720,000		438,138	720,000	1,158,138
令和4年7月15日	現金払出し			1,158,138	0	1,158,138
令和4年7月17日	⑩会派等運営費		660	1,157,478	0	1,157,478
令和4年7月29日	⑩会派等運営費		17,248	1,140,230	0	1,140,230
令和4年8月4日	⑦資料購入費		9,972	1,130,258	0	1,130,258
令和4年8月18日	⑩会派等運営費		3,009	1,127,249	0	1,127,249
令和4年8月29日	⑩会派等運営費		11,396	1,115,853	0	1,115,853
令和4年8月31日	⑩会派等運営費		15,070	1,100,783	0	1,100,783
令和4年9月20日	⑩会派等運営費		15,070	1,085,713	0	1,085,713
令和4年9月22日	⑩会派等運営費		2,775	1,082,938	0	1,082,938
令和4年10月17日	政務活動費(10月~12月分)	720,000		1,082,938	720,000	1,802,938
令和4年10月17日	現金払出し			1,802,938	0	1,802,938
令和4年10月20日	⑩会派等運営費		17,556	1,785,382	0	1,785,382
令和4年10月21日	⑩会派等運営費		8,613	1,776,769	0	1,776,769
令和4年10月28日	⑩会派等運営費		1,168	1,775,601	0	1,775,601
令和4年11月16日	①調査研究費		9,900	1,765,701	0	1,765,701
令和4年11月16日	①調査研究費		14,696	1,751,005	0	1,751,005
令和4年11月30日	⑩会派等運営費		15,070	1,735,935	0	1,735,935

科目は、①調査研究費 ②研修費 ③要請・陳情活動費④研修会等開催費 ⑤会議費 ⑥資料作成費 ⑦資料購入費 ⑧広報費 ⑨広聴費 ⑩会派等運営費 ⑪その他の経費 とする。

令和4年度分

現金出納簿②

自由民主党帯広市議団 (単位:円)

年月日	科目	収入金額	支払金額	現在高		
				現金	預金	計
令和4年12月23日	①調査研究費		152,900	1,583,035	0	1,583,035
令和4年12月23日	①調査研究費		151,845	1,431,190	0	1,431,190
令和4年12月28日	⑩会派等運営費		15,070	1,416,120	0	1,416,120
令和5年1月10日	⑩会派等運営費		3,561	1,412,559	0	1,412,559
令和5年1月16日	政務活動費(1月~3月分)	720,000		1,412,559	720,000	2,132,559
令和5年1月16日	現金払出し			2,132,559	0	2,132,559
令和5年1月24日	⑩会派等運営費		2,816	2,129,743	0	2,129,743
令和5年1月24日	⑩会派等運営費		9,405	2,120,338	0	2,120,338
令和5年1月27日	⑩会派等運営費		5,434	2,114,904	0	2,114,904
令和5年1月31日	⑩会派等運営費		21,274	2,093,630	0	2,093,630
令和5年2月13日	⑩会派等運営費		11,090	2,082,540	0	2,082,540
令和5年2月15日	⑩会派等運営費		3,223	2,079,317	0	2,079,317
令和5年2月28日	⑩会派等運営費		15,070	2,064,247	0	2,064,247
令和5年3月15日	⑩会派等運営費		9,357	2,054,890	0	2,054,890
令和5年3月22日	⑩会派等運営費		11,322	2,043,568	0	2,043,568
令和5年3月29日	⑩会派等運営費		15,070	2,028,498	0	2,028,498
令和5年3月31日	⑩会派等運営費		15,774	2,012,724	0	2,012,724

科目は、①調査研究費 ②研修費 ③要請・陳情活動費④研修会等開催費 ⑤会議費 ⑥資料作成費 ⑦資料購入費 ⑧広報費 ⑨広聴費 ⑩会派等運営費 ⑪その他の経費 とする。